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سخنگوی دولت در صفحه شخصی اینستاگرام خود به انتشار 
یادداشتی درباره کتاب »روایت یک رویش« پرداخت.

علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در اینستاگرام 
نوشت: پیشرفت های ایران در چهار دهه گذشته، محصول باور 
به توانمدی های داخلی و مجاهدت زنان و مردانی است که دل 
در گرو اعتلای ایران اسلامی داشته اند. حرکت بر لبه دانش در 
حوزه های مختلفی از علم، اکنون نام ایران را در نانو، پزشکی، 

مهندسی، پهپاد، هوافضا و .. زبانزد جهانیان کرده است. 
»روایت یک رویش« با خاطراتی شفاهی، یکی از همین 
پیشرفت های چشمگیر را روایت کرده است. اگر حالا ایران به 
یکی از قطب های درمان ناباروری منطقه تبدیل شده است، 
مرهون تلاش های شبانه روزی مرحوم سعید کاظمی آشتیانی 
است. این کتاب به نقل از همکاران و دوستان مرحوم آشتیانی، 
زندگی و اقدامات شاخص علمی این جهادگر عرصه علم و دانش 

را در حوزه سلول های بنیادین شرح داده است.
این کتاب که اخیرا به چاپ دوم رسیده است، در ۴۱۰ صفحه، 
ابعاد جالبی از شخصیت رئیس سابق پژوهشکده رویان را روایت 
کرده است. کادرسازی از میان نخبگان و ترسیم نقشه پیشرفت 
ایران اسلامی در کنار ایمان و اعتقاد به کار، از ویژگی های مرحوم 
آشتیانی است که دوستانش در این کتاب آن را به جزئیات شرح 

داده اند.

اظهارات بهادری جهرمی درباره کتاب »روایت یک رویش«

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

هفته ای که گذشت برای حوزه کتاب و ادبیات یکی از هفته های پر 
خبر بود به طوری که این بار گزارش ما ده خبر مهم را با خود به 
همراه آورده است. از انتشار کتاب گرفته تا برگزاری ششمین همایش 
بین المللی غدیر، دعوت از ناشران ایرانی برای شرکت در نمایشگاه 

کتاب فرانکفورت و غیره همگی در این گزارش جمع شدند.
مشروح این اخبار را در ادامه می خوانید:

باز نویسی »الجمل« شیخ مفید به عید غدیر رسید
بازنویسی روایی و مستند کتاب »الجمل« شیخ مفید که به اثبات 
حقانیت ولایت و امامت حضرت امیرالمومنین علی )ع( بر اساس 
منابع اهل سنت می پردازد، همزمان با ایام عیدالله اکبر )عید غدیر خم( 

توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر شد.
دعوت از ناشر ایرانی برای حضور در برنامه های نمایشگاه فرانکفورت
نمایشگاه کتاب فرانکفورت به عنوان بزرگترین نمایشگاه بین المللی 

کتاب امسال از تاریخ ۲۷ مهر تا یکم آبان ۱۴۰۱ برگزار می شود.
هیئت برگزاری این نمایشگاه، امسال از ۲۰ ناشر مستقل از 
کشورهای در حال توسعه صنعت نشر دعوت کرده در برنامه ویژه 
گردهمایی بزرگ ناشران )Invitation Programme( که 
در بازه ۱۰ روزه پیش از شروع نمایشگاه برگزار می شود شرکت کنند. 
این رویداد شامل نشست ها و کارگاه های تخصصی در حوزه نشر 

است.
تام پیِن قدم به کتابفروشی ها گذاشت

کتاب »تام پیِن« نوشته مارک فیلپ به تازگی با ترجمه محمد 
قائد توسط نشر نو منتشر و راهی بازار نشر شده است. نسخه اصلی 
این کتاب سال ۱۹۸۹ توسط انتشارات دانشگاه آکسفورد منتشر شده 

است.
مارک فیلپ نویسنده کتاب پیش رو، تام پین را به عنوان نخستین 
انقلابی بین المللی معرفی می کند که در ربع آخر قرن هجدهم، ابتدا 
در آمریکا و سرانجام در بریتانیا و فرانسه، به رد حکومت های شاهان 

و اشراف پرداخت و برای جایگزین کردن شان با نهادهای دموکراسیِ 
نماینده عامه به نبرد برخاست.

شب شعر طنز »در حلقه رندان« برگزار شد
صد و هفتاد و دومین جلسه شب شعر طنز »در حلقه رندان« 
سه شنبه ۲۸ تیر با حضور شاعران و طنزپردازان از سراسر کشور در 

حوزه هنری برگزار شد.
در این مراسم امید مهدی نژاد، مصطفی مشایخی، ملیحه رجایی، 
صابر قدیمی، افشار جابری، محمد سلامی به شعرخوانی طنز 

پرداختند و استاد اکبر کتابدار هم بخش »چم و خم طنز« را اجرا 
کردند.

جایزه جورج اورول ۲۰۲۲ برندگانش را شناخت
جایزه جورج اورول به رسم هر سال برندگان خود را در دو بخش 

کتاب و نیز جایزه روزنامه نگاری انتخاب و معرفی کرد.
جایزه جورج اورول ۲۰۲۲ برای بهترین کتاب داستانی سیاسی به 
»چیزهای کوچک شبیه این« نوشته کلر کیگان، همچنین در بخش 
کتاب های غیرداستانی سیاسی به »برای بار چهارم غرق شدیم« 

نوشته سالی هیدن و در بخش روزنامه نگاری به جورج مونلویت اهدا 
شد.

در مراسم اهدای جوایز این رقابت، هر یک از برندگان یک جایزه ۳ 
هزار پوندی نیز دریافت کردند.

ششمین همایش بین المللی باران غدیر برگزار می شود
ششمین همایش بین المللی باران غدیر یکشنبه ۲ مرداد در حوزه 

هنری انقلاب اسلامی تهران برگزار می شود.
این همایش با حضور جمعی از هنرمندان، شاعران و ادیبان غیر 
مسلمان و مسلمان )از کشورهای لبنان، سوریه، هندوستان و 
فلسطین( و به مناسبت بزرگداشت عید بزرگ غدیرخم با معرفی 

ظرفیت های بین المللی هنری و ادبی غدیرخم برگزار می شود.
عمده هزینه ناشران باید در حوزه محتوا باشد نشست هم اندیشی 
یاسر احمدوند؛ معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با ناشران حوزه دین با حضور علی رمضانی مدیرعامل خانه کتاب 
و ادبیات ایران، محمدحسین ظریفیان مدیرکل دفتر توسعه کتاب 
و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدعلی مرادیان 
مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزی فرهنگی و کتابخوانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی اکبر ابراهیمی مدیرکل دفتر امور چاپ 
و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اسماعیل جانعلی پور مدیرکل 
مجامع، تشکل ها و فعالیت های فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و امیرعلی عموزاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان قم در تالار فرهنگ و هنر قم برگزار شد.
معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست 
گفت: در فرایند یک نشر حرفه ای، عمده هزینه ناشران باید در حوزه 
محتوا و آماده سازی کتاب برای انتشار باشد. با همت و محوریت 
ناشران دینی با هر نگاه، سلیقه و تفکری باید اهتمام جدی به این 
موضوع داشته باشیم که چرا کتاب های دینی بر اساس آمارهای 

رسمی در فروش سیر نزولی پیدا کرده اند.

اراده مجموعه وزارت ارشاد اعتلای 
بنیاد بین المللی امام رضا)ع( است

 آئین تکریم و معارفه مدیرعامل بنیاد بین المللی فرهنگی 
و هنری امام رضا )ع( با حضور سید محمد هاشمی، معاون 
حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس هیأت مدیره بنیاد بین المللی فرهنگی و 

هنری امام رضا )ع( برگزار شد.
سید محمد هاشمی در ابتدای این جلسه گفت: بنیاد 
بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا )ع( به جهت تمسک 
و ادای دین به ساحت مقدس امام رضا )ع( از مبارک ترین 
مولودهای ساختاری و تشکیلاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی است.
سید محمد هاشمی با تاکید بر لزوم تعامل مستمر بنیاد با 
مجموعه آستان قدس رضوی افزود: بنیاد بین المللی فرهنگی 
و هنری امام رضا )ع( حتماً بدون همکاری همه جانبه و 

همدلانه با آستان قدس رضوی توفیقی نخواهد داشت.
معاون حقوقی وزیر ارشاد در ادامه با تشکر از محمودرضا 
برازش، مدیرعامل سابق بنیاد بین المللی فرهنگی و هنری 
امام رضا )ع(،مرتضی سعیدی زاده را به عنوان مدیرعامل 
جدید این بنیاد بین المللی معارفه کرد و افزود: جناب آقای 
سعیدی زاده که برآمده از جریان جبهه فرهنگی انقلاب 
اسلامی است، شخصیتی چند وجهی دارد که در حوزه های 
مختلف اندیشه ای، فرهنگی، هنری و اجتماعی دارای کارنامه 

مشخص، قوی و سربلند است.
هاشمی با اشاره به یکی از مؤلفه های دولت اسلامی گفت: 
یکی از برکات و ویژگی های دولت اسلامی آن است که افراد 
از اخذ مسئولیت امتناع می ورزند ولی در صورت پذیرش آن 
اخذ به قوه می کنند که جناب آقای سعیدی زاده هم در اخذ 

مسئولیت دقیقاً همین گونه رفتار کردند.
روایت خود وزیر از دیدار با اهالی فرهنگ همدان

محمد مهدی اسماعیلی پنج شنبه ـ ۳۰ تیرماه ـ در راستای 
سفر استانی خود به همدان، در نشستی با حضور فعالان 
فرهنگی این استان و همچنین استاندار، نمایندگان و 

مسئولان حاضر شد.
پس از انتشار صحبت های اجمالی وزیر ارشاد در رسانه ها، 
محمد مهدی اسماعیلی با انتشار توییتی در حساب کاربری 

خود، به اختصار هم محتوای این نشست را توضیح داد.
وزیر ارشاد نوشت: »حضور در محفل اصحاب فرهنگ، هنر 
و رسانه استان همدان، حاوی طرح نکات دقیق در آسیب 
شناسی و اعتلای فرهنگی، از سوی فعالان استان بود. در 
این جلسه تاکید کردم از لوازمات ارتقای حکمرانی فرهنگی، 
پرهیز از تسری نگاه سلیقه ای در حوزه فرهنگ و هنر و 

تمکین به قانون است.«
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
راستای سفر استانی خود به استان همدان پس از اتمام برنامه 
دیدار با فعالان فرهنگی استان همدان در جلسه هم اندیشی 

کنگره سرداران و شهدای استان همدان نیز حضور یافت.

دعوت ناشران ایران به نمایشگاه فرانکفورت وبرگزاری همایش باران غدیر

ستاد خبری هشتمین جشنواره بین المللی فیلم 
شهر، کارگاه آموزشی این فیلمبردار قدیمی و 
حرفه ای کشور شامگاه گذشته ۳۰ تیرماه در پردیس 
سینمایی ملت برگزار شد و کلاری ضمن توضیح 
اینکه فیلمبرداری تا حد زیادی با فهم و درک فرد 
از زیبایی شناسی ارتباط دارد، گفت: الفبای ورود به 
عرصه های تجسمی، سینما و تئاتر، ساختار ذهنی 
آماده و نگاه زیباشناسانه است و وقتی فرد چنین 
نگاهی داشته باشد نمی تواند به هر چیزی رضایت 
دهد و تا زمانی که حس زیبایی شناختی اش راضی 
نشود تلاش برای تصویربرداری بهتر را متوقف 

نمی کند.

کلاری با بیان اینکه »فیلمبردار« اصطلاح چندان 
درستی برای کاری که او انجام می دهد نیست، 
اظهار کرد: در سینمای جهان از این جهت که از 
دستگاه سینماتوگراف برای ثبت تصاویر استفاده 
می شود، برای کسی که این تصاویر را ثبت می کند 
از اصطلاح »سینماتوگرافر« استفاده می شود، اما 
از آنجا که در گذشته اصطلاح عکسبرداری را در 
ایران داشتیم، وقتی ثبت فیلم و تصاویر متحرک 
هم آمد، از همان فعل »برداشتن« و اصطلاح 
»فیلمبرداری« استفاده شد. با این حال نزدیک ترین 
اصطلاحی که در فارسی برای یک سینماتوگرافر 

استفاده می شود اصطلاح »سینماپرداز« است.

وی با بیان اینکه خیلی از حرفه ها در سینما 
نقشی را که یک سینماتوگرافر در تولید نهایی 
ایفا می کند ندارند، عنوان کرد: وقتی سینما به 
وجود آمد سینماتوگرافی هم به وجود آمد. در 

سینما به شکل نانوشته یک سری مسئولیت ها 
به عهده سینماتوگرافر است. یک سینماتوگرافر یا 
سینماپرداز باید ساختار فیلم را شکل دهد، به فرم 
فیلم شکل دهد و مسائل فنی فیلم را رعایت کند. 
همچنین یک سینماپرداز باید مراقب مواردی مثل 

خط و جهت و نگاه هم باشد.
کلاری اضافه کرد: این وظیفه دشوار از زمانی 
آمده است که هنوز تکنولوژی دیجیتال نیامده 
بود و فقط فیلمبردار بود که حین کار می توانست 
تصاویر درحال ثبت را ببیند. درنتیجه حتی 
کارگردان باید به او اعتماد می کرد. بنابراین 
سینماپرداز کسی است که شغلش فیلمبرداری 

است، اما کنشش فراتر از این هاست. سینماپرداز 
کسی است که به خلق فضای فیلم کمک می کند 
و همانطور که در ابتدای بحث اشاره کردم، این از 

درک و فهم زیبایی می آید.
وی یادآوری کرد: ممکن است فضا و تصاویر 
خیلی هم زیبا نباشند اما یک سینماپرداز حرفه ای 
در همان فضا می تواند شاهکار خلق کند. حتی 
ممکن است کسی وسیله ای جز موبایل دردسترس 
نداشته باشد اما اگر درک زیبایی شناختی داشته 
باشد می تواند تصاویر را به گونه ای ثبت کند که 
در محصول نهایی نگاه و سلیقه کاملا محسوس 

باشد.

محمود کلاری: »فیلمبردار« اصطلاح درستی برای کار من نیست

)آگهی نوبتی سه ماهه اول ۱۴۰۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان (

مطابق تصمیم هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــان در  ــی لاریج ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــف، اراض ــون تکلی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آیی ــرای م اج
سند رسمی برای اطاع عموم در دو نوبت جهت اطاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه آهن سر پاک ۲۷- اصلی بخش ۵

 ۲۵9 فرعی: خانم نیره عباسی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۸۸.۶۷ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقا  ی علی کریمی
اماک متقاضیان واقع در قریه نوسر پاک ۶۷- اصلی بخش ۵

۶۲۶ فرعی:  آقای رضا علی طالبی امیری فرزند حسین نسبت به 
ــر  ــاحت  ۱۷۴.۲۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش

ــی ــه میرزائ ــای یدال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری مرب
اماک متقاضیان واقع در قریه هفت تن پاک 9۱-  اصلی بخش ۵

ــه ششدانگ  ــد رمضانعلی نسبت ب ۳۶۱ فرعی: آقای عیسی صداقت فرزن
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۳۳۵۰.۴9 مترمربع خریداری 

بدون واسطه از آقای رمضان صداقت
اماک متقاضیان واقع در قریه وانا پاک ۲- اصلی بخش۶

ــه  ــر نسبت ب ــی اکب ــد عل ــدواری فرزن ــر نجف زاده ان ــای امی  ۳۳۳ فرعی: آق
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲.۲۵ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای اکبر نجف زاده
ــی  ــاک ۴- اصل ــری پ ــاد امی ــمس آب ــه ش ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش۶ بخ
ــه  ــد یعقوبعلی نسبت ب  ۴۶۳ فرعی: آقای محمد علی برنائی ملکی فرزن
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 99۳.۵۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای فریبرز امیری لاریجانی
ــه ششدانگ  ــد حسین نسبت ب ــور فرزن ــه حاجی پ ــم اله   ۴۶۴ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۳.۵۰ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از ورثه مرحوم حسین حاجی پور
ــک  ــه ششدانگ ی ــان نسبت ب ــد قرب ــر سفائی فرزن ــم منی  ۴۶۵ فرعی: خان
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت ۶۳۷.۰۵ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــری ــم امی ــوم ابراهی ــه مرح ــطه از ارثی ــدون واس ب
اماک متقاضیان واقع در قریه آخا امیری پاک ۶- اصلی بخش۶

ــی  ــه نژادقل ــهرت هرس ــام ش ــم اله ــادل و خان ــار و ع ــان ایث ــی:  آقای ۱۵۵ فرع
فرزندان محمد تقی هر یک به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ــا بنای احداثی به مساحت ۳9۳ متر مربع خریداری بدون  قطعه زمین ب

واسطه از آقای علی قربانی آخا
 ۱۵۸ فرعی: آقای محمود محمدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک 
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت  ۲۸۶.۷۶ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

بدون واسطه از خانم زهرا محمدی آخا 
ــه  ــبت ب ــه نس ــی ال ــد ول ــور فرزن ــی پ ــا مصطف ــای محمدرض ــی: آق ۱۵9 فرع
ــر  ــاحت  ۳9۵.۶۸ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش

ــیدی ــه جمش ــای عزیزال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری مرب
اماک متقاضیان واقع در قریه نهر امیری پاک ۱۰- اصلی بخش ۶

ــه ششدانگ  ــد محمد قلی نسبت ب ــه زارع فرزن  ۴۲ فرعی: آقای عزت ال
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۸.۲۶ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از وراث مرحوم رمضان زارع
اماک متقاضیان واقع در قریه لارین امیری پاک ۱۱- اصلی بخش ۶

ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــم نس ــد عبدالکری ــد فرزن ــب اراون ــم زین ــی: خان  ۴۷ فرع
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۸۱.۵۷ متر مربع خریداری 

ــا پاشائیان ــم ماندان بدون واسطه از خان
ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــر نس ــد منوچه ــش فرزن ــان دروی ــای رمض ــی: آق  ۴۸ فرع
ــداری  ــع خری ــر مرب ــه مساحت ۸۲۳ مت ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب یک قطعه زمی

ــه بهمن ــم فاطم ــدون واسطه از خان ب
اماک متقاضیان واقع در قریه هاره امیری پاک ۲۷- اصلی بخش ۶

 ۲۵ فرعی: آقای نعمت اله مددی فرزند عابدین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۱.۵۰  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای سعید عبدالهی
اماک متقاضیان واقع در قریه شاهاندشت پاک ۴۰- اصلی بخش ۶

ــه  ــبت ب ــی نس ــید موس ــد س ــری فرزن ــره دریاب ــیده طاه ــم س ــی: خان  ۴۱۶ فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۴.۱۸  متر مربع 
خریداری بدون واسطه از آقای احمد و خانم عصمت سعیدی شاهاندشتی

اماک متقاضیان واقع در قریه کندلو پاک ۲- اصلی بخش ۷
 ۲۳۵ فرعی: آقای حمیدرضا شورشی فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۸.۳۲  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای رضا قلی قلی پور
اماک متقاضیان واقع در قریه گیاس پاک ۳- اصلی بخش ۷

ــک  ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــور نس ــد منص ــدر فرزن ــادی ب ــای ه ــی: آق  ۲9۳ فرع
قطعه زمین با بنای احداثی که کل عرصه آن وقف می باشد به مساحت 

ــک ــدون واسطه از سرور مل ــداری ب ــع خری ــر مرب ۱۲۴۱.۲۰ مت
۲9۴ فرعی: آقای سید مجتبی ملک فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی که کل عرصه آن وقف می باشد به مساحت 

۴۵۶  متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای ابراهیم ملک
۲9۵ فرعی: آقای پدرام پهلوان زاده فرزند علی محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت      ۱۴۶9.۶9متر مربع خریداری 

بدون واسطه از مهوش ملک پور
اماک متقاضیان واقع در قریه ابوالخیر دشت پاک ۶- اصلی بخش ۷

ــدان  ــم سکینه محمدیاری شنگل فرزن ۱۸۵ فرعی: آقای علی خرمی و خان
محمد علی و شهباز نهریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت 9۰۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــاس زاده ــای سعید عب واسطه از آق
اماک متقاضیان واقع در قریه کنار انجام پاک ۷- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ یک  ــد قاسم نسبت ب ــا حسن زاده فرزن ــای توان ۱۷۲ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۳.۸۲ متر مربع خریداری بدون 

واسطه ازآقای حسین رضائی
اماک متقاضیان واقع در قریه نوا پاک 9- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ یک  ــد اسماعیل نسبت ب ــی فرزن ــر ولائ ــای امی ۱۲۶۱ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۶.۴۴ متر مربع خریداری بدون 

واسطه ازآقای اسماعیل ولائی
اماک متقاضیان واقع در قریه لاسم پاک ۱۸- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ  ــد سیدآقا نسبت ب ــوی فرزن ــم عل ــم سیده مری ۳۵۸۳ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۲.۰۳ متر مربع خریداری 

ــدان مرحوم منوچهر صالحی ــدون واسطه از فرزن ب
اماک متقاضیان واقع در قریه بندکنار پاک ۳۲- اصلی بخش ۷

۲۱۸ فرعی: آقایان عباس و مطلب قادی فرزند رحمن هر یک به  نسبت 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مالکین 
مشاعی قصد تجمیع با پاک ۱۴۶ فرعی را دارد به مساحت ۱۷۰.۵۳ متر 
مربع به موجب خریداری بدون واسطه از آقای سعید قادی- اصاحی ) 
آگهی های نوبتی و تحدیدی ۱۴۰۱/۲/۰۱ و ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ و ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ 
انجام گردید و به علت اشتباه در کارشناسی اولیه پاک اصلی ۵9 تعریف 
ــی  ــی آگه ــی از ۵9- اصل ــاک ۳۲۵ فرع ــد پ ــادر گردی ــه رای ص ــده ک گردی
ــار اسک  گردید که در زمان تحدید حدود مشخص گردید که بند کن
۳۲- اصلی بوده که منجر به صورتجلسه اصاحی و رای اصاحی گردید 
ــی و  ــی نوبت ــددا آگه ــاح و مج ــوق اص ــرح ف ــی بش ــی و فرع ــاک اصل ــه پ ک

تحدیدی انجام می پذیرد که بدینوسیله اصاح می گردد(
اماک متقاضیان واقع در قریه زیار پاک ۴۲- اصلی بخش ۷

۱۸۵ فرعی: خانم فاطمه فاح فرزند شیرویه نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۱.۷۱متر مربع خریداری بدون واسطه 

از آقای شیرویه فاح   
۱۸۶ فرعی از ۵9 فرعی: آقای رضا جلیلی فرزند کوچک نسبت ششدانگ 
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت ۳۲۶۴مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ی

بدون واسطه از آقایان حیدر درویش و پرویز خسرو درویشی
ــه نسبت ششدانگ یک  ــد فضل ال ــز سلیمانی فرزن ــای پروی ۱۸۷ فرعی: آق
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۴۷۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــزاده                       ــاس علی ــای  عب ــطه از آق واس
اماک متقاضیان واقع در قریه پلور پاک ۵۳- اصلی بخش ۷

ــه  ــبت ب ــم نس ــد قاس ــدالهی فرزن ــان اس ــای ساس ــی: آق ــی از ۱۲۷ فرع ۳۵99 فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳9.۷۸ متر مربع 

ــای سامان اسدالهی    ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
۳۶۲۰ فرعی از ۲۶۴ فرعی: خانم فاطمه رهنما اسکی فرزند عباس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۵9.۴۸  متر مربع 

خریداری بدون واسطه از خانم روح انگیز لطفی   
۳۶۲۱ فرعی: خانم پگاه عزیززاده فرزند سیاوش نسبت به ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۲۵۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــم پروین حقیقی واسطه از خان
۳۶۲۲ فرعی: آقای رضا عزیززاده فرزند سیاوش نسبت به ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۲۵۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــم پروین حقیقی واسطه از خان
۳۶۲۳ فرعی از ۱۶ فرعی: آقای غامعباس چشمه فرزند محمود نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۷.۱۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای یوسفیان ما
ــی  ــژه درویش ــم منی ــان و خان ــال آخری ــای ج ــی: آق ــی از ۱۶۲ فرع ۳۶۲۴ فرع
فرزندان قدرت و رضاعلی هریک  به  نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۶۰.۱۰ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقایان علی محمد و علی اکبر دیم کار اسکی
ــه ششدانگ یک  ــد حسین نسبت ب ــی فرزن ــار قربان ــای مخت ۳۶۲۸ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۷۱.۶۸ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای علی رنجبر ایرائی
۳۶۲9 فرعی: آقای سید ضیاء میرمحمدی و خانم فاطمه اسماعیلی گجن 
فرزند سید حسن و علی هر یک نسبت به ۳۱۷.۲۰ سهم مشاع و ۱۷9.۷۰ 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی سهم مشاع از ۴9۶.9۰ سهم ششدانگ یک قطع
ــان  ــای نریم ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۴9۶.9۰ مت ــه مس ب

ــا منوچهرنی
۳۶۳۰ فرعی از ۲۲۳ فرعی: آقای جمشید رادبوی شکوه فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۱.۷۰  
ــم زهرا  ــای رحمت صالحی و خان ــدون واسطه از آق ــداری ب ــع خری ــر مرب مت

یوسفی
اماک متقاضیان واقع در قریه رینه پاک ۵۸- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ  ــد محمد نسبت ب ــم نصرت محمدشاهی فرزن ۲۶۷۶ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۰.۳۷ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای میرزامحمد محمد شاهی 
ــه  ــدان محمد هر یک ب ــت فرزن ــم عذرا و سکینه صداق   ۲۶۷9 فرعی: خان
ترتیب به نسبت دو دانگ مشاع و ۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ــداری  ــب خری ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۱۲۵ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب زمی

ــم فاطمه خسروی ابراهیمی    ــدون واسطه از خان ب
ــه نسبت به ششدانگ یک  ۲۶۸۱ فرعی: آقای اسداله آقاپور فرزند عبدال
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۷.۳۱ مترمربع  به موجب 

ــور  ــه آقاپ ــای عبدال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
۲۶۸۲ فرعی: خانم زهره محمودی رینه فرزند نوراله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۸۱.۵۰ مترمربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای اصغر کیاسالاری رینه 
۲۶۸۳ فرعی: آقای جعفر سمندری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۸ مترمربع  به موجب خریداری 

بدون واسطه از خانم ها مولود و ربابه فیروزی 
ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــی نس ــین عل ــد حس ــری فرزن ــر نظ ــای جعف ــی: آق ۲۶۷۴ فرع
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۶.۸۱ مترمربع  به موجب 

ــای حسین نظری ــدون واسطه از آق ــداری ب خری

 اماک متقاضیان واقع در قریه آبگرم پاک ۶۶- اصلی بخش ۷
۳۴۵ فرعی: خانم فاطمه نساء علوی فرزند قلی نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۴۰۶.۶۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــه محمدی ــح ال ــای ذبی ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
 اماک متقاضیان واقع در قریه مار پاک ۶۷- اصلی بخش ۷

ــک  ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــدی نس ــد مه ــی فرزن ــی امان ــای موس ــی: آق ۴۴۵ فرع
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۱۶۷.۶۴ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــی  ــد قربان ــای محم ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
۴۴۶ فرعی: آقای علیرضا فرهمند زاد فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت   ۳9۱.۱۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

خریداری بدون واسطه از آقای سعید طهماسب پور
ــه  ــبت ب ــار نس ــرات م ــز مخاب ــران- مرک ــرات ای ــرکت مخاب ــی: ش  ۴۴۷ فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۲.۸۳ متر مربع  

ــل  ــامی مح ــورای اس ــطه از ش ــدون واس ــداری ب ــب خری ــه موج ب
اماک متقاضیان واقع در قریه گزنک پاک ۷۳- اصلی بخش ۷

۱۱۷ فرعی: آقای عزت اله عباس زاده فرزند نعمت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۷۰.۳۵ متر مربع  به موجب 
ــی و محمد مهدی  ــی رحمان ــان حسام و عل ــدون واسطه از آقای ــداری ب خری

یوسفی
۱۲۲ فرعی: خانم نسرین بهگام فرزند ذوالفقار نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۳۲۸.۵۸ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــدی ــا عاب ــای محمودرض ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
ــه ششدانگ  ــاس نسبت ب ــد عب ــور سعیدی فرزن ــی پ ــای مجتب ۱۲۳ فرعی: آق
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶.۸۸ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای عباس پور سعیدی
اماک متقاضیان واقع در قریه کهرود پاک ۱- اصلی بخش ۸

۳۶۰ فرعی از ۷۶ فرعی: آقای علی اکبر رهروان فرزند جعفر قلی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۶.۵۰ متر مربع  

ــروان ــی ره ــر قل ــه جعف ــطه از ارثی ــدون واس ــداری ب ــب خری ــه موج ب
اماک متقاضیان واقع در قریه میانده پاک ۲۸- اصلی بخش ۸

۱۵۵ فرعی: خانم محترم رضوی میانده فرزند سید اصغر ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۳۷۶.۸۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــر کاظمی ــی اصغ ــای عل ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
۱۵۶ فرعی از ۱۴ فرعی: آقای روح اله جوادی دلارستاقی فرزند علی اکبر 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱۵ متر مربع  به 

موجب خریداری بدون واسطه از آقای عزت جوادی
۱۵۷ فرعی از ۸۳ فرعی: خانم حلیمه قاسمی سوا فرزند حمزه ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 9۰۱.9۳ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای عزیزاله توسلی
اماک متقاضیان واقع در قریه حاجی دلا پاک ۲9- اصلی بخش ۸

۳۵۰ فرعی: خانم فاطمه شعبانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۳۳.۵۰ متر مربع  به موجب خریداری بدون 
ــی  ــهرت همگ ــه ش ــم عهدی ــی و خان ــی و مرتض ــد تق ــان محم ــطه از آقای واس

شعبانی
لذا کسانی که نسبت به اصل اماک فوق اعتراض داشته باشند مطابق 
ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول لغایت نود 
روز و اشخاصی که نسبت به عملیات تحدیدی اعتراض دارند مطابق ماده 
ــراض خود  ــا ۳۰ روز اعت ــدی ت ــخ صورتمجلس تحدی ــت از تاری ــون ثب ۲۰ قان
ــا تاریخ یک ماه از تاریخ  ــر ت ــه این اداره تسلیم نمایند و حداکث ــا ب را کتب
تسلیم اعتراض خود را به واحد ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی رسید آن را به واحد ثبتی مربوطه تحویل دهند در غیر 
این صورت واحد ثبتی بدون توجه به اعتراض مذکور نسبت به ادامه 
عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد کرد. م- الف: ۱۳۵۲۱۰۱ 
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